
UIL Regione Umbria
‘Il
U UN Asscrnblea legislativa

Servizio Comunicazione, assistenza al Corecom e agli Istituti

XI LEGISLATURA

Provvedimento DIRIGENZIALE N. I DEL 4 gennaio 2021

OGGETTO: Servizio Somministrazione di lavoro temporaneo per n. 2 incarichi part

time per 30 ore settimanali per il Corecom Umbria. — Codice

SIMOG/CIG: 8440931C9B. Liquidazione fattura n. 441/PA del 30

novembre 2020 alla ditta Job Italia Spa — Agenzia per il lavoro.

Impegno e liquidazione I.R.A.P..

SEZIONE RAGIONERIA E BILANCI0

Si è provveduto ad effettuare le annotazioni nel registro partitario per

l’esercizio finanziario

Entrata :Cap Art ai nn:

Uscita :Cap Art ai nn:

Accertando l’esistenza della necessaria disponibilità.

Perugia

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE

Palazzo Cesaroni, Piazza Italia, 2- 06121 PERUGIA - Tel. 075.576.3260 - Fax 075.576.3393
http:/fwww.corecomumbriajt



111 Regione Umbria
Hz
~ N G I Assunibica legislativa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMUNICAZIONE E ASSISTENZA AL

CO.RE.COM. E AGLI ISTITUTI
RICHIAMATO il provvedimento n. 48 in data 11.11.2020 avente ad oggetto Affidamento

Servizio Somministrazione di lavoro temporaneo per il conferimento di n. 2 incarichi part

time per 30 ore settimanali per il Corecom Umbria con il quale si affidava il servizio di cui

trattasi alla - Società Job Italia SPA codice fiscale/partita IVA 03714920232, con sede

legale in Via Alessandro Benedetti, 4 —37045 Legnago (VR) e sede amministrativa Viale

Vittorio Veneto,12 06012 Città di Castello, e contestualmente si assumeva apposito

impegno di spesa pari ad € 8.808,72 (IVA 22% Inclusa) al cap. 50511/99/0 P.d.c

1.03.02.12.001 esercizio finanziario 2020 del Bilancio dell’assemblea Legislativa della

Regione Umbria-Corecom e di E 63.172,34 (IVA 22% Inclusa) al cap. 50511/99/0 Rd.c

1.03.02.12.001 esercizio finanziario 2021 dell’assemblea Legislativa della Regione

U mbria-Corecom;

VISTE

la fattura n. 441/PA trasmessa dalla ditta Job Italia Spa —Agenzia per il lavoro per un

importo pari a € 2852,06 (IVA INCLUSA), riferita al periodo 1 novembre 2020/ 30

novembre 2020;

DATO ATTO che:

• il Durc della Ditta risulta essere regolare e in corso di validità fino a113/02/2021;

• la Ditta ha trasmesso in ottemperanza della legge n. 136/2010, la nota con la

quale si assume tutti gli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari ed ha

comunica gli estremi del conto corrente dedicato con le persone delegate ad

operarvi;

• il numero SIMOG/CIG:- CIG assegnato alla procedura è il seguente:8440931C9B;

ATTESO CHE con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la regolarità contabile;

VISTO I’ art. 1, comma 629, lettera b, della legge legge n. 190/2014 nel quale si stabilisce

che l’imposta sul valore aggiunto e’ in ogni caso versata secondo modalità e termini

fissati con decreto del Ministro dell’economia e delle finanze per le cessioni di beni e per

le prestazioni di servizi effettuate nei confronti, degli enti pubblici territoriali.

DATO ATTO che gli adempimenti di pubblicazione di cui agli artt. n. 23, comma 1, lett. b)

e n. 37, comma 1, del decreto legislativo 14marzo2013, n. 33 sono stati espletati e che,

con il presente atto, viene aggiornata la pubblicazione dei suddetti dati relativamente

all’importo liquidato;

PRESO ATTO che:

Palazzo Cesaroni, Piazza Italia, 2- 06121 PERUGIA - Tel. 075.576.3260 - Fax 075.576.3393
http ://www. corecorn .umbria. i t



Regione Umbria
fu

Assemblea kgislativa

- ai sensi del d.lgs. 15 dicembre 1997, n. 446, è stata istituita l’imposta regionale sulle

attività produttive, dovuta dai soggetti che esercitano abitualmente un’attività

autonomamente organizzata diretta alla produzione di beni o servizi, compresi gli enti e le

amministrazioni pubbliche;

- l’imposta determinata con il metodo retributivo deve essere versata con acconti mensili

da versare con il modello F24 entro le scadenze previste per le imposte sui redditi, pari

all’8,5% degli stipendi e degli altri emolumenti corrisposti nel mese precedente;

- il versamento a saldo deve essere effettuato entro il termine per la presentazione della

dichiarazione IRAP.

DATO ATTO che l’ammontare dell’ IRAP per il mese di novembre 2020 è di €238,00

=08,5% di €2790.48) da porre a carico del bilancio dell’Assemblea legislativa, per il

corrente esercizio finanziario;

- che l’importo è stato calcolato sulla base di € 2790.48 come di seguito esposto:

‘ TIPOLOGIA RASE IRAP

DI REDDITO IMPONIBILE Gennaio 2018

IMPORTO

AGENZIA 2790.48 238,00

INTERINALE

RITENUTO:

• di liquidare la fattura n. 441/PA trasmessa dalla ditta Job Italia Spa — Agenzia per il

lavoro per un importo pari a € 2852,06 (IVA INCLUSA), riferita al periodo 1

novembre 2020/30 novembre 2020;

• di imputare l’onere al al cap. 50511/99/0 P.d.c 1.03.02.12.001 esercizio finanziario

2020 del Bilancio dell’assemblea Legislativa della Regione Umbria-Corecom ove

con Provvedimento dirigenziale n. 48 in data 11.11.2020 è stato assunto apposito

impegno di spesa;

• di dare mandato alla Sezione Ragioneria di procedere al pagamento della fattura

di cui trattasi mediante bonifico bancario alla Job Italia Spa —Agenzia per il lavoro

Ditta Umana SPA, codice fiscale/partita VA 03714920232, con sede legale in Via

Alessandro Benedetti, 4 — 37045 Legnago (VR) e sede amministrativa Viale

Vittorio Veneto,12 06012 Città di Castello, avente codice IBAN

• di quantificare l’ammontare dell’ IRAP per il mese di novembre 2020 in € 238,00;

Palazzo Cesaroni, Piazza Italia, 2- 06121 PERUGIA - Tel. 075.576.3260 - Fax 075.576.3393
http://www.corecomumbriajf



L11T~
Ui Regione Umbria
Hz

Asscmblea k gislatrwi

• di impegnare la somma di € 23800 corrispondente all’imposta regionale sulle

attività produttive (IRAP), sul bilancio dell’Assemblea legislativa per l’esercizio

finanziario 2020, al cap. 50211/99/O “Funzioni delegate — IRAR’ (piano dei conti

1.0201.01.001), ove trova la necessaria disponibilità.

• di dare mandato alla Sezione Ragioneria di procedere alla liquidazione dell’imposta

regionale sulle attività produttive, ai sensi di legge.

VISTI

• la legge 28 dicembre 2015, n. 208 Disposizioni per la formazione del bilancio

annuale e pluriennale della Stato (legge di stabilita’ 2016);

• l’articolo I comma 629 lett. b) della Legge n. 190/2014;

• la legge 7agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii;

• Legge regionale 8 aprile 2016 , n. 4 Bilancio di previsione della Regione Umbria

2016-2018.

• la legge regionale 29 dicembre 2014 n. 28 (Istituzione, organizzazione e

funzionamento del Comitato Regionale per le Comunicazioni (CaRe. Com.) -

Ulteriori modificazioni della legge regionale 11 gennaio 2000, n. 3 (Norme in

materia di comunicazione e di emittenza radiotelevisiva locale e istituzione del

Comitato regionale per le comunicazioni — Co.Re.Com);

• il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

• il decreto legislativo n. 33/2013 e ss. mm. e li;

• il decreto legislativo n. 118/2011 e ss. mm. e ii;

• il decreto legislativo 15dicembre 1997, n. 446;

• il Regolamento interno dell’Assemblea legislativa

• il Regolamento interno di amministrazione e contabilità dell’Assemblea legislativa;

• la legge regionale 20 marzo 2020, n. 3, concernente: “Bilancio di previsione della

Regione Umbria 2020-2021”;

• la deliberazione dell’Assemblea legislativa 18 marzo 2020, n. 17 di approvazione

del proprio Bilancio di previsione 2020-2021-2022;

• la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 30 marzo 2020, n. 49, di approvazione

del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancia Gestionale

dell’Assemblea legislativa per gli anni 2020-2021-2022;

• il provvedimento del Segretario generale 30 marzo 2020, n. 43, inerente gli

adempimenti conseguenti all’approVa~zione da parte dell’ufficio di presidenza del

Palazzo Cesaroni, Piazza Italia, 2- 06121 PERUGIA - Tel. 075.576.3260 - Fax 075.576.3393
http://www.corecomumbrjait



Regione Umbria
~HI:i
li Asscrnblea legislativa

Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Gestionale 2020-2021-

2022;

DETERMINA
1. di liquidare la fattura n. 441/PA trasmessa dalla ditta Job Italia Spa —Agenzia per il

lavoro per un importo pari a € 2852,06 (IVA INCLUSA), riferita al periodo I

novembre 2020/30 novembre 2020;

2. di imputare l’onere al al cap. 50511/99/0 P.d.c 1.03.02.12.001 esercizio finanziario

2020 del Bilancio dell’assemblea Legislativa della Regione Umbria-Corecom ove

con Provvedimento dirigenziale n. 48 in data 11.11.2020 è stato assunto apposito

impegno di spesa;

3. di dare mandato alla Sezione Ragioneria di procedere al pagamento della fattura

di cui trattasi mediante bonifico bancario alla Job Italia Spa — Agenzia per il lavoro

Ditta Umana SPA, codice fiscale/partita IVA 03714920232, con sede legale in Via

Alessandro Benedetti, 4 — 37045 Legnago (VR) e sede amministrativa Viale

Vittorio Veneto,12 06012 Città di Castello, avente codice SAN

4. di quantificare l’ammontare dell’ IRAP per il mese di novembre 2020 in €238,00

5. di impegnare la somma di € 238,00 corrispondente all’imposta regionale sulle

attività produttive (IRAP), sul bilancio dell’Assemblea legislativa per l’esercizio

finanziario 2020, al cap. 50211/99/0 “Funzioni delegate — IRAR’ (piano dei conti

1.0201.01.001), ove trova la necessaria disponibilità.

6.di dare mandato alla Sezione Ragioneria di procedere alla liquidazione dell’imposta

regionale sulle attività produttive, ai sensi di legge.

7.di autorizzare la pubblicazione del presente atto sul sito dell’Assemblea Legislativa

— Regione Umbria, alla voce Amministrazione trasparente”.

L’istruttore

Monica Cappelli

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dirigente
Stefano Cardinali


